

Rekapitulace změn na objektech

Stavba: 1519.4070806MBE - Silnice III36810 Lanškroun, ul, Lidická_SP_město ZBV

Značka objektu	Název objektu	Cena dle SoD [Kč]	Cena ZBV celkem [Kč]	Cena celkem [Kč]	ZBV 1 - etapa.1	ZBV 2 - etapa.2	Meněpráce [Kč]	Vícepráce [Kč]
					Cena ZBV [Kč]	Cena ZBV [Kč]		
1	2	3	4	5	6	7	9	10
SO 001.2	Všeobecné položky - SO 110	216 936,64	0,00	216 936,64			0,00	0,00
SO 110	Chodníky podél III/36810	3 211 036,24	385 558,02	3 596 594,26	128 619,57	256 938,45	342 939,66	728 497,68
SO 180.2	PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BĚHEM VÝS	73 500,00	0,00	73 500,00			0,00	0,00
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	810 236,32	0,00	810 236,32			0,00	0,00
Celkem:		4 311 709,20	385 558,02	4 697 267,22	128 619,57	256 938,45	342 939,66	728 497,68

Rekapitulace změn po položkách

Stavba: 1519.4070806MBE - Silnice III36810 Lanškroun, ul, Lidická_SP_město ZBV

Objekt: SO 001.2 - Všeobecné položky - SO 110

Rozpočet: SO 001.2 - Všeobecné položky - SO 110

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena dle SOD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]	Meněpráce [Kč]	Vícepráce [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13
1	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU	KPL	3 628,89	10,000	36 288,90		10,000	36 288,90	0,00	0,00
2	02911.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘEN	HM	5 906,25	10,600	62 606,25		10,600	62 606,25	0,00	0,00
3	02911.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘEN	HM	3 360,00	10,600	35 616,00		10,600	35 616,00	0,00	0,00
4	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ	KPL	3 465,00	10,600	36 729,00		10,600	36 729,00	0,00	0,00
5	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEN	KPL	4 310,99	10,600	45 696,49		10,600	45 696,49	0,00	0,00
Celkem:						216 936,64			216 936,64	0,00	0,00

Rekapitulace změn po položkách

Stavba: 1519.4070806MBE - Silnice III36810 Lanškroun, ul, Lidická_SP_město ZBV
Objekt: SO 110 - Chodníky podél III/36810
Rozpočet: SO 110 - Chodníky podél III/36810

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena dle SOD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]	ZBV 1 - Vícepráce		ZBV 2 - Vícepráce - etapa.2		Meněpráce [Kč]	Vícepráce [Kč]
										Množství ZBV	Cena ZBV [Kč]	Množství ZBV	Cena ZBV [Kč]		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17
1	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPADKY)	M3	154,77	496,707	76 875,34	81,370	578,077	89 468,98	32,620	5 048,60	48,750	7 545,04	0,00	12 593,64
2	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPA	M3	231,00	280,290	64 746,99	84,630	364,920	84 296,52	6,480	1 496,88	78,150	18 052,65	0,00	19 549,53
3	014211	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	552,69	27,150	15 005,53	125,000	152,150	84 091,78	125,000	69 086,25		0,00	0,00	69 086,25
1003	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s lože	M2	123,79	0,000	0,00	177,000	177,000	21 910,83		0,00	177,000	21 910,83	0,00	21 910,83
4	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S A	M3	690,59	41,150	28 417,78	2,700	43,850	30 282,37	2,700	1 864,59		0,00	0,00	1 864,59
1000	113154523.R	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m	M2	21 275,00	0,000	0,00	2,000	2,000	42 550,00	1,000	21 275,00	1,000	21 275,00	0,00	42 550,00
5	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽ	M3	387,26	0,600	232,36	0,000	0,600	232,36		0,00		0,00	0,00	0,00
6	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z D	M3	900,05	53,150	47 837,66	0,000	53,150	47 837,66		0,00		0,00	0,00	0,00
7	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH	M3	271,73	407,335	110 685,14	78,670	486,005	132 062,14	29,920	8 130,16	48,750	13 246,84	0,00	21 377,00
8	11335	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH	M3	667,94	98,760	65 965,75	81,480	180,240	120 389,50	6,480	4 328,25	75,000	50 095,50	0,00	54 423,75
9	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH O	M	114,48	840,000	96 163,20	102,000	942,000	107 840,16	12,000	1 373,76	90,000	10 303,20	0,00	11 676,96
10	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OB	M	226,08	89,000	20 121,12	0,000	89,000	20 121,12		0,00		0,00	0,00	0,00
11	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	117,74	176,000	20 722,24	0,000	176,000	20 722,24		0,00		0,00	0,00	0,00
12	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	188,17	6,900	1 298,37	0,000	6,900	1 298,37		0,00		0,00	0,00	0,00
13	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC	M3	480,74	48,222	23 182,24	0,000	48,222	23 182,24		0,00		0,00	0,00	0,00
14	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY	M3	5,47	48,222	263,77	0,000	48,222	263,77		0,00		0,00	0,00	0,00
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR	M2	6,50	1 973,420	12 827,23	176,000	2 149,420	13 971,23	176,000	1 144,00		0,00	0,00	1 144,00
16	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	209,53	34,050	7 134,50	125,000	159,050	33 325,75	125,000	26 191,25		0,00	0,00	26 191,25
17	1840E1	PŘESAŽOVÁNÍ KEŘŮ	KUS	693,00	15,000	10 395,00	- 15,000	0,000	0,00		0,00	- 15,000	- 10 395,00	- 10 395,00	0,00
18	21461E.1	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2	M2	49,81	238,400	11 874,70	0,000	238,400	11 874,70		0,00		0,00	0,00	0,00
19	21461E.2	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 500G/M2	M2	45,69	43,000	1 964,67	0,000	43,000	1 964,67		0,00		0,00	0,00	0,00
20	28999	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	81,72	149,000	12 176,28	0,000	149,000	12 176,28		0,00		0,00	0,00	0,00
21	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	1 017,25	6,150	6 256,09	0,000	6,150	6 256,09		0,00		0,00	0,00	0,00
22	56143G	SMĚSI Z KAMENIVA STMĚLENÉ CEMENTEM SO	M2	330,15	267,900	88 447,19	20,000	287,900	95 050,19		0,00	20,000	6 603,00	0,00	6 603,00
23	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 2	M2	225,02	1 973,420	444 058,97	353,000	2 326,420	523 491,03	176,000	39 603,52	177,000	39 828,54	0,00	79 432,06
1002	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množst	M2	13,46	0,000	0,00	82,000	82,000	1 103,72	50,000	673,00	32,000	430,72	0,00	1 103,72
1001	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl	M2	387,00	0,000	0,00	82,000	82,000	31 734,00	50,000	19 350,00	32,000	12 384,00	0,00	31 734,00
24	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LO	M2	1 410,49	10,200	14 387,00	- 10,200	0,000	0,00		0,00	- 10,200	- 14 387,00	- 14 387,00	0,00
25	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH	M2	567,46	1 607,120	911 976,32	353,000	1 960,120	1 112 289,70	176,000	99 872,96	177,000	100 440,42	0,00	200 313,38
26	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH	M2	672,15	234,900	157 888,04	20,000	254,900	171 331,04		0,00	20,000	13 443,00	0,00	13 443,00
27	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV T	M2	673,64	42,600	28 697,06	- 2,100	40,500	27 282,42		0,00	- 2,100	- 1 414,64	- 1 414,64	0,00
28	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV F	M2	814,78	55,800	45 464,72	37,440	93,240	75 970,08	6,800	5 540,50	30,640	24 964,86	0,00	30 505,36
29	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV F	M2	914,43	33,000	30 176,19	0,000	33,000	30 176,19		0,00		0,00	0,00	0,00
30	587206	PŘEDDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	501,55	26,000	13 040,30	20,000	46,000	23 071,30	20,000	10 031,00		0,00	0,00	10 031,00
31	74A152	NAKLÁDÁNÍ ZEMINY NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDÍ	T	47,27	8,280	391,40	150,000	158,280	7 481,90	150,000	7 090,50		0,00	0,00	7 090,50
32	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	2 275,50	16,000	36 408,00	15,000	31,000	70 540,50	8,000	18 204,00	7,000	15 928,50	0,00	34 132,50
33	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1 021,30	6,000	6 127,80	0,000	6,000	6 127,80		0,00		0,00	0,00	0,00
34	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK	M	483,82	869,000	420 439,58	- 147,500	721,500	349 076,12	- 27,750	- 13 426,01	- 119,750	- 57 937,45	- 71 363,46	0,00
35	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝ	M	561,78	228,700	128 479,09	12,000	240,700	135 220,45	12,000	6 741,36		0,00	0,00	6 741,36
36	91726	KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	1 172,39	4,800	5 627,47	- 4,800	0,000	0,00		0,00	- 4,800	- 5 627,47	- 5 627,47	0,00
37	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBN	M	2 566,34	3,800	9 752,09	- 3,800	0,000	0,00		0,00	- 3,800	- 9 752,09	- 9 752,09	0,00
38	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	921,51	6,000	5 529,06	0,000	6,000	5 529,06		0,00		0,00	0,00	0,00
39	93751	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY	KUS	34 000,00	5,000	170 000,00	- 5,000	0,000	0,00	- 5,000	- 170 000,00		0,00	- 170 000,00	0,00
40	93753	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY	KUS	12 000,00	5,000	60 000,00	- 5,000	0,000	0,00	- 5,000	- 60 000,00		0,00	- 60 000,00	0,00
1004	966001311.R	Odstranění a zpětné osazení schránky	KUS	10 000,00	0,000	0,00	1,000	1,000	10 000,00	1,000	10 000,00		0,00	0,00	10 000,00
1005	966075141.R	Odstranění a zpětné osazení výleповé plochy	M	15 000,00	0,000	0,00	1,000	1,000	15 000,00	1,000	15 000,00		0,00	0,00	15 000,00
Celkem:						3 211 036,24			3 596 594,26		128 619,57		256 938,45	- 342 939,66	728 497,68



Rekapitulace změn po položkách

Stavba: 1519.4070806MBE - Silnice III36810 Lanškroun, ul, Lidická_SP_město ZBV

Objekt: SO 180.2 - PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BĚHEM VÝSTAVBY - SO 110

Rozpočet: SO 180.2 - PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BĚHEM VÝSTAVBY - SO 110

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena dle SOD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]	Meněpráce [Kč]	Vícepráce [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13
1	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A	KPL	31 500,00	2,000	63 000,00		2,000	63 000,00	0,00	0,00
2	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	5 250,00	2,000	10 500,00		2,000	10 500,00	0,00	0,00
Celkem:						73 500,00			73 500,00	0,00	0,00



Rekapitulace změn po položkách

Stavba: 1519.4070806MBE - Silnice III36810 Lanškroun, ul, Lidická_SP_město ZBV

Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena dle SOD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]	Meněpráce [Kč]	Vícepráce [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	13
1	75R.401	SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - viz. samostaný ro	KPL	810 236,32	1,000	810 236,32		1,000	810 236,32	0,00	0,00
Celkem:						810 236,32			810 236,32	0,00	0,00